
ZARZĄDZENIE NR 0050.1367.2018.VII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 3 kwietnia 2018 r.

w  sprawie  delegowania  przedstawicieli  Miasta  Jelenia  Góra  do  Rady

Artystyczno  -  Programowej  Teatru  im.  Cypriana  Kamila  Norwida

w Jeleniej Górze

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz.U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 Uchwały NR 345.XXXV.2013 Rady

Miejskiej  Jeleniej  Góry  z  dnia  24  stycznia  2013r.  w  sprawie nadania  statutu  Teatrowi

im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze zarządzam, co następuje:

§ 1

Deleguję  Panią  Mirosławę  Dziką  oraz  Pana  Miłosza  Kamińskiego  do  pracy  w  Radzie

Artystyczno - Programowej Teatru im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze.

§ 2

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  0050.789.2016.VII  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry  z  dnia

24 października 2016r. w sprawie delegowania przedstawiciela Miasta Jelenia Góra do Rady

Artystyczno-Programowej Teatru im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta

Jeleniej Góry

(-)

Marcin Zawiła


